
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/136/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań    zleconych oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych  oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Dobroń 
 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10871



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 161 386,00 0,00 13 450,00 174 836,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147 562,00 0,00 13 450,00 161 012,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

147 552,00 0,00 13 450,00 161 002,00

852 Pomoc społeczna 828 828,70 0,00 5 123,00 833 951,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 224 901,00 0,00 5 123,00 230 024,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

177 735,00 0,00 5 123,00 182 858,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 353,66 0,00 864,00 7 217,66

85395 Pozostała działalność 6 353,66 0,00 864,00 7 217,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 353,66 0,00 864,00 7 217,66

855 Rodzina 3 346 675,27 -439,58 0,00 3 346 235,69

85504 Wspieranie rodziny 10 549,80 -439,58 0,00 10 110,22

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 549,80 -439,58 0,00 10 110,22

69 229 648,25 -439,58 19 437,00 69 248 645,67

69 229 648,25 -439,58 19 437,00 69 248 645,67Ogółem:

razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/136/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10871



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 8 253 647,95 8 188 647,95 7 719 083,95 6 587 616,95 1 131 467,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 450,00 13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 267 097,95 8 202 097,95 7 732 533,95 6 601 066,95 1 131 467,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 948,95 148 948,95 148 948,95 148 948,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 450,00 13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 398,95 162 398,95 162 398,95 162 398,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 648 374,70 2 648 374,70 2 114 417,51 1 218 229,00 896 188,51 0,00 533 957,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,85 -4,85 -4,85 0,00 -4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 127,85 5 127,85 5 123,00 5 123,00 0,00 0,00 4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 653 497,70 2 653 497,70 2 119 535,66 1 223 352,00 896 183,66 0,00 533 962,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 108 941,00 1 108 941,00 1 059 357,00 953 915,00 105 442,00 0,00 49 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,85 -4,85 -4,85 0,00 -4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 127,85 5 127,85 5 123,00 5 123,00 0,00 0,00 4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 064,00 1 114 064,00 1 064 475,15 959 038,00 105 437,15 0,00 49 588,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 671 421,80 3 671 421,80 817 748,80 424 071,80 393 677,00 0,00 2 853 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -439,58 -439,58 -439,58 -439,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 671 846,22 3 671 846,22 817 309,22 423 632,22 393 677,00 0,00 2 854 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 202 329,00 3 202 329,00 348 656,00 340 072,00 8 584,00 0,00 2 853 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 203 193,00 3 203 193,00 348 656,00 340 072,00 8 584,00 0,00 2 854 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 049,80 87 049,80 87 049,80 83 999,80 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -439,58 -439,58 -439,58 -439,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 610,22 86 610,22 86 610,22 83 560,22 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 190 180,25 52 344 071,29 44 304 361,38 26 574 158,03 17 730 203,35 1 616 752,00 4 619 382,27 1 260 973,64 0,00 542 602,00 14 846 108,96 14 846 108,96 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -444,43 -444,43 -444,43 -439,58 -4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 441,85 19 441,85 18 573,00 18 573,00 0,00 0,00 868,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 209 177,67 52 363 068,71 44 322 489,95 26 592 291,45 17 730 198,50 1 616 752,00 4 620 251,12 1 260 973,64 0,00 542 602,00 14 846 108,96 14 846 108,96 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85504 Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

85502

855

85219

Pomoc społeczna

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

75011

750

Dział Rozdział Nazwa

3

Plan Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/136/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10871


	ZARZĄDZENIE NR IX/136/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-28T12:44:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




